



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Team J.S.S.R. ApS

**Rødovrevej 34
2610 Rødovre**

CVR nr. 25 70 33 59

**Årsrapport for 2013/2014
13. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

28. februar 2015

Jette Honoré, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2013 til 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2013/2014	10
Balance pr. 30. september 2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2013/2014	13
Noter	14-15

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Team J.S.S.R. ApS
Rødovrevej 34
2610 Rødovre

CVR nr.: 25 70 33 59
Stiftet: 1. november 2000
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Jette Honoré, Rødovrevej 34, 2610 Rødovre

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 32 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2013/2014

	Note		2012/2013 t.kr.
Bruttoresultat		165.696	137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-76.584</u>	<u>-77</u>
Resultat af ordinær drift		89.112	60
Finansielle indtægter		9.597	8
Finansielle omkostninger		<u>-30.391</u>	<u>-34</u>
Ordinært resultat før skat		68.318	34
Skat af årets resultat	2	<u>-35.868</u>	<u>-28</u>
Årets resultat		<u>32.450</u>	<u>6</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	48
Overført resultat		<u>32.450</u>	<u>-42</u>
I alt disponering		<u>32.450</u>	<u>6</u>

Balance pr. 30. september 2014

Aktiver	Note		2012/2013 <u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>2.887.861</u>	<u>2.964</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.887.861</u>	<u>2.964</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.887.861</u>	<u>2.964</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>103.687</u>	<u>94</u>
Tilgodehavender i alt		<u>103.687</u>	<u>94</u>
Likvide beholdninger		<u>854.100</u>	<u>909</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>957.787</u>	<u>1.003</u>
Aktiver i alt		<u>3.845.648</u>	<u>3.967</u>

Balance pr. 30. september 2014

Passiver	Note	2012/2013 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		1.715.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
Egenkapital i alt		<u>1.840.991</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5	1.761.579
Selskabsskat		26.868
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.788.447</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	5	105.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.485
Selskabsskat		11.725
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>216.210</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>2.004.657</u>
Passiver i alt		<u>3.845.648</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Ejerforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2013/2014

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2013	125.000	48.300	1.683.541
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	32.450
Totalindkomst i alt	0	0	32.450
 Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-48.300	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-48.300	0
 Egenkapital 30. september 2014	125.000	0	1.715.991
 Samlet egenkapital 30. september 2014			<u>1.840.991</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2009/2010</u>	<u>Regnskabs- året 2010/2011</u>	<u>Regnskabs- året 2011/2012</u>	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2012/2013 t.kr.			
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Materielle anlægsaktiver	76.584	77		
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	76.584	77		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	35.868	28		
Skat af årets resultat i alt	35.868	28		
3 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo	3.829.207	3.829		
Anskaffelsessum, ultimo	3.829.207	3.829		
Af-/nedskrivninger, primo	-864.762	-788		
Årets afskrivninger	-76.584	-77		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-941.346	-865		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.887.861	2.964		
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2012 udgør	3.200.000	3.200		
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	103.687	94		
Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:				
	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos anpartshaver	94.090	9.597	0	103.687
I alt for regnskabsåret 2013/2014	94.090	9.597	0	103.687
			Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos anpartshaver			0	10,20
I alt for regnskabsåret 2013/2014			0	10,20

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Gæld til realkreditinstitutter	105.000	420.000	1.341.579	1.866.579
Selskabsskat	0	26.868	0	26.868
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	105.000	446.868	1.341.579	1.893.447

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.867 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2014 udgør i alt 2.888 t.kr.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig nogen garanti-, kautions- eller eventualforpligtelser.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jette Honoré, Rødovrevej 34, 2610 Rødovre